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از دنیای حوادث
شناسایی و کشف 69 میلیارد تسهیلات 

بانکی غیرمجاز
ایرنا- فرمانده انتظامی گلستان از کشف تسهیلات 
پرداختی غیرمجاز بــه مبلغ 69 میلیارد ریال خبر داد 
و گفت: اخذ این تســهیلات توســط افراد سودجود 
و بــا اســتفاده از روش های متقلبانه صــورت گرفته 
اســت. ایــن تســهیلات به شــیوه هایــی همچون 
تاســیس شــرکت های صوری، اســناد و ترازهای 
 مالــی جعلــی و فاکتورهــای ســاختگی اخذ شــده 

است.
گاهی اســتان با بررسی  وی افزود: ماموران پلیس آ
نشانگاه های اقتصادی در ســطح استان، پرداخت 
سه فقره تسهیلات غیرمجاز را در سه بانک مختلف 
کشف کردند که ارزش این تسهیلات 69 میلیارد ریال 
بود. ارتباط با این تسهیلات غیر مجاز، 3نفر شناسایی 

و دستگیر شدند. 

هک سایت دانشگاه با تصاویر مستهجن!
جام نیوز- چندی پیش دانشجویان و اساتید با مراجعه 
به ســایت دانشــگاه آزاد اســلامی واحد گرمسار، با 
صحنه مســتهجنی روبه رو شدند که ذیل آن مطالب 

غیراخلاقی نوشته شده بود. 
با پیگیری هــای مکرر و همکاری پلیــس فتا، هکر 
جوان که از دانشــجویان همان مرکز بود، دســتگیر 
شــد و به جــرم خود اعتــراف کرد تــا با قیــد وثیقه تا 
 برگزاری جلســات دادگاه و بــه دلیل برگــزاری ایام 

آزاد شود.

دستگیری دو سوداگر مرگ در چرداول
ایرنا- سرهنگ بهروز علیمرادی، فرمانده انتظامی 
شهرســتان چرداول )از توابع استان ایلام( با اشاره 
به دســتگیری دو عامــل تهیه و توزیــع موادمخدر 
صنعتی در این شهرســتان گفت: به دنبال کســب 
اخباری مبنی بــر فعالیت دو نفر در امر تهیه و توزیع 
موادمخدر صنعتی شیشه، موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار ماموران پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
شهرستان قرار گرفت. با بررسی های انجام شده و 
اشراف اطلاعاتی مناسب مشخص گردید متهمان 
با یک دستگاه خودرو سمند جهت خرید مواد مخدر 
به یکی از شهرســتانهای همجــوار عزیمت و قصد 

برگشت دارند.
وی افزود: مامــوران بلافاصله با هماهنگی قضایی 
اقدام به اجرای تور ایســت بازرســی موقــت نموده و 
خودرو مورد نظر را شناســایی که متهمان با مشاهده 
پلیس قصد فرار داشته که با استفاده از موانع پلیسی 
توقیف و مقدار قابل توجهی شیشــه از آنان کشف و 
ضبط گردید و ســوداگران مرگ با قرار چهار میلیارد 

ریال روانه زندان شد.

دریافت وام سه میلیاردی با مدارک جعلی
سردار علی دولتی، فرمانده انتظامی استان ایلام از 
دســتگیری فردی خبر داد که با مدارک جعلی اقدام 
به دریافت وام بانکی سه میلیارد ریالی در شهرستان 
آبدانان کــرده بود. وی در این خصوص گفت: متهم 
با جعل مدارک پروانه بهره برداری یک شرکت اقدام 

به اخذ وام بانکی کرده بود.
وی افــزود: بــا ارایه مــدارک جعلی توســط این فرد 
به بانک، مســوولان بانک به واقعی بــودن مدارک 
مشــکوک که برای روشــن شــدن موضوع مدارک 
را در اختیــار پلیس قــرار می دهند. با بررســی های 
صــورت گرفتــه جعــل بــودن مــدارک محــرز و با 
دســتگیری متهــم پرونــده راز ایــن کلاهبــرداری 
ســه میلیــارد ریالــی فــاش شــد و پرونــده جهــت 
 رســیدگی تحت بررســی پلیــس و محاکــم قضایی 

قرار گرفت.

دستگیری عامل انتشار تصاویر شخصی 
در شبکه های اجتماعی

سرگرد مصطفی نوروزی، رییس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی استان مرکزی، از دستگیری عامل انتشار 
عناوین کــذب و تصاویر شــخصی در شــبکه های 
اجتماعی در شهرســتان ســاوه خبــر داد و گفت: با 
دریافت گــزارش در بــاره اقدام یکی از شــهروندان 
ســاوه ای در انتشــار اکاذیــب و ارســال تصاویــر 
خصوصی برخی افراد و اخاذی از شــاکی، موضوع 
 در دســتورکار کارشناسان پلیس فتا شهرستان ساوه 

قرار گرفت. 
با انجــام بررســی های فنــی و تحقیقات گســترده 
کارشناسان پلیس فتا، متهم شناسایی و دستگیر شد 
و سپس پرونده این تخلف تنظیم و برای رسیدگی به 

مقام قضایی تحویل شد.

عکس و مکث

افتتاح حساب یواشکی با مدارک اقوام و آشنایان 
کلاهبرداری در پوشش مدیر تورهای خارجی آژانس های مسافرتی

فردی که در پوشــش مدیر تورهــای خارجی آژانس های 
مسافرتی و به بهانه تهیه ویزا و بلیت در فاصله زمانی کوتاه تر 
از روال عادی برای مســافرت های خارجی از شهروندان 
گاهی  کلاهبرداری کــرده بود با تلاش مأمــوران پلیس آ

دستگیر شد.
پرونده از آنجا گشــوده شــد که در مورخــه 8 فروردین 94 
فردی با مراجعه به کلانتری 107 فلســطین به مأمورین 
اعلام کرد که توســط مدیر تورهــای خارجی آژانس »...« 
واقــع در خیابان انقلاب مــورد کلاهبرداری قــرار گرفته 
است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع کلاهبرداری 
و به دستور شعبه 15 بازپرســی دادسرای ناحیه 6 تهران، 
گاهی  پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آ

تهران بزرگ قرار گرفت.
مالباخته پس از حضــور در این پایگاه گفــت: برای تهیه 
ویزای سفر به کشور فرانسه، به آژانس »...« مراجعه کردم و 
در آنجا با مدیر تورهای خارجی آژانس بنام آقای »علی-ت« 
آشنا شدم؛ وی مدعی بود که با توجه به ارتباطات خوبی که 
با سفارتخانه های مختلف از جمله سفارت کشور فرانسه 
دارد و می تواند مدت زمان چند ماهه اخذ ویزا را به کمتر از 

یک ماه و حتی چند هفته 
تقلیل دهد و با این وعده، 
بنده طی چندیــن مرحله 
و به بهانــه های مختلف، 
مبلــغ 28 میلیــون تومان 
به حســاب های مختلف 
اعلامی از ســوی ایشان 
واریــز می کــردم و او نیــز 
هر بار مدعی می شــد که 
در حــال پیگیری دریافت 
ویزای کشور فرانسه است. 
همچنان پیگیر اخذ ویزای 
کشور فرانسه بودم که یک 
روز در مراجعــه به آژانس، 

متوجه شــدم که ایشــان در آژانس هیچگونه مسئولیت یا 
فعالیتی نداشــته و از افراد دیگری همانند بنده، مبالغی را 

دریافت کرده و متواری شده است.
گاهان به بررسی حساب های  با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآ
بانکی اعلام شــده از ســوی مدیر تورهای خارجی آژانس 

بــه مالباختــگان پرداخته 
و اطلاع پیــدا کردند بجز 
یکــی از حســاب هــای 
بانکی متعلق بــه آژانس، 
مابقی حســاب ها متعلق 
به ســایر افرادی است که 
آژانس هیچگونــه ارتباط 
کاری بــا آنها نــدارد؛ بدین 
ترتیــب صاحبان حســاب 
های بانکــی مورد تحقیق 
قــرار گرفتند و مشــخص 
شــد همگی از بســتگان 
و بعضــا دوســتان فردی 
بنام »علی-ت«، 28 ساله 
هستند که صرفا با استفاده از مدارک و مشخصات آنها اقدام 
به افتتاح حســاب کرده اما هرگونه تراکنش مالی در اختیار 
خودش بوده است. در ادامه رسیدگی به پرونده مشخص شد 
که متهم در زمان تنظیم قرارداد اولیه با مالباخته، ابتدا شماره 
حســاب آژانس را اعلام کرده تا این شخص تنها قسمتی از 

مبلغ قرارداد را تحت عنوان تنظیم اولیه قرارداد به حســاب 
آژانس واریز نماید اما در ادامه و به بهانه های مختلف مابقی 
پول قرارداد، به حساب های بانکی دیگری واریز شده است.
با بررسی شکایت های مشــابه مشخص شد که متهم در 
آژانــس های مســافرتی دیگر نیز ابتدا تحــت عنوان یک 
کارمند ســاده و در ادامه بعنــوان مدیر تورهــای خارجی 
مشــغول بکار شــده، پس از مدتی کوتاه و با جلب اعتماد 
مدیر آژانس شــخصا اقدام به تنظیم قرارداد با متقاضیان 
ســفر به خارج از کشور نموده و نهایتا پس از دریافت وجوه 
مختلف از این افراد و برداشت پول ها، متواری شده است. 
گاهان با بررسی سوابق وی اطلاع پیدا کردند که وی  کارآ
از مجرمان ســابقه دار تحت تعقیب دستگاه قضایی است 
که از سوی دادگاه عمومی و جزایی به اتهام کلاهبرداری 

به همین شگرد محکوم شده است.
تحقیقات جهت دستگیری متهم همچنان در دستور کار 
گاهان موفق به شناسایی آژانس  قرار داشــت تا نهایتا کارآ
مسافرتی ای واقع در مرکز شــهر تهران شدند که متهم به 
تازگی در آن مشغول بکار شده که بلافاصله متهم دستگیر 
شد و صراحتا به کلاهبرداری از مالباختگان اعتراف کرد.

 جنس مرغوب 
و سری که به باد نرفت!

در عکس آدمی را مشاهده می کنید که گویا به 
کامیون چسبیده است!

پلیس بزرگراه اکلاهما در ساعت 1 بامداد دستور 
توقف کامیونی را صادر کرد که حدود چهار مایل 
پایین تر موتور سواری با آن برخورد کرده و سرش 
در حفره ای که بر اثر برخورد ایجاد شده بود، گیر 

کرده و همان گونه که بیهوش بود، به دنبال کامیون 
کشیده شده بود؛ موتورسواری که در این حادثه زنده 
ماند چراکه به عقیده کارشناسان، کلاه کاسکتی با 

کیفیت خوب بر سر داشت.

دستگیری قاچاقچی بین المللی با ردزنی تلفن همراه 
تسنیم- سرهنگ شهریار بشتام با اشاره به دستگیری 
یک قاچاقچی بین المللی پس از ماه ها اقدام اطلاعاتی 
و رصد بیش از 400 سایت و شبکه اجتماعی، در تشریح 
چگونگی دستگیری این فرد اظهار کرد:  مدتی پیش به 
دنبال ارسال گزارشاتی در خصوص فعالیت فردی به نام 
ساسان در ترانزیت مواد مخدر به کشورهای مختلف دنیا، 
پرونده ای در این خصوص تشکیل شد و پیگیری موضوع 
به ماموران پلیس واگذار شــد. ســرکلانتر ســوم پلیس 
پایتخت ادامه داد: در خلال تحقیقات پلیسی، ماموران 
به پرونده ای برخورد کردند که طی آن متهم دستگیر شده 
قصد ارسال بیش از 8 کیلوگرم تریاک جاسازی شده در 

سفره های تزئینی به کشور کانادا را 
داشت که پس از ارسال، ماموران 
گمرک موفق به کشــف این مواد 
شــده بودنــد. وی افــزود: متهم 
دستگیر شــده در بازجویی خود به 
ماموران عنوان کــرد که محموله 
سفره های تزئینی متعلق به فردی 

به نام ساسان است که وی در ازای پرداخت یک میلیون 
تومان، از من خواسته بود تا این محموله را ارسال کنم. در 
بازجویی به عمل آمده، ماموران پلیس تنها توانستند یک 
شماره تلفن از ساسان به دست آورند که این شماره، تنها 
ســرنخ موجود از این قاچاقچی بین المللی بود. بشتام با 
اشاره به تحقیقات به عمل آمده پس از به دست آمدن این 
شــماره تلفن اظهار کرد: ماموران پلیس به دنبال انجام 
تحقیقات بیشتر از این متهم بین المللی که هیچ سرنخی 
از وی در دست نبود، به مدت سه ماه 400 سایت، وبلاگ 
و شبکه اجتماعی را مورد رصد قرار دادند تا بالاخره موفق 
شدند عکسی از این قاچاقچی بین المللی به دست آورند. 
وی در پایان خاطرنشــان کرد: پس از 
تکمیل اقدامات اطلاعاتی و جمع آوری 
اطلاعــات به دســت آمــده ماموران 
پلیس در نهایت موفق شــدند با نقطه 
زنی و ردیابی خط وی، مخفیگاه وی را 
شناسایی کرده و در عملیاتی غافلگیرانه 

وی را دستگیر کنند.

غرق شدن چهار نفر در سواحل مازندران
ســاری -ایرنا- گفت: روز جمعه گذشــته چهار نفر در 
دریای مازندران غرق شدند. ذکریا اشکپور، سخنگوی 
مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی مازندران روز 
شنبه در گزارشــی به خبرنگاران  در این باره گفت: دو 
برادر 28 و 30 ساله اهل تهران که در ساحل ایزدشهر 
مازندران و خارج از طرح دریا شــنا مــی کردند، غرق 
شدند. با تلاش ناجیان غریق و بعد از یکساعت بیرون 
کشــیدن این دو برادر، تلاش ماموران اورژانس برای 

احیا و نجات جانشان ثمری نداشت.
سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی 
مازنــدران همچنیــن بــه غرق شــدن زن 24 ســاله 

سوادکوهی در ساحل دریای مازندران 
در عباس آبــاد بعنوان دیگر غریق روز 
گذشــته نام برد و گفت: وی در خارج 
از طرح دریا مبادرت به شنا کرده بود و 

متاسفانه جان باخت.
اشــکپور همچنیــن به غرق شــدن 
دوبــرادر 8 و 15 ســاله اهل آســتانه 

اشــرفیه در ســاحل دریای مازندران در رامسر بعنوان 
دیگر غریقان روز گذشــته اشاره کرد و افزود: با تلاش 
ناجیان غریــق و نجات برادر 8 ســاله، اقدامات اولیه 
درمانی اورژانس انجام و مصدوم به بیمارســتان امام 
سجاد رامسر انتقال داده شــد. پس از ساعتها تلاش 
غواصان، جســد بــرادر دیگر از آب خــارج و اقدامات 

احیای وی نتیجه ای نداشت.
وی همچنین افزود: زن 36 ساله تهرانی روز گذشته 
که در ساحل دریا در منطقه ســرخرود غرق شده بود، 
پس از بیرون کشیدن از آب با تلاش ماموران اورژانس 
و اقدامات درمانی نجات و به بیمارستان امام خمینی 
)ره( فریدونکنــار انتقــال یافت. 
گفتنی است مازندران دارای 77 
پایگاه اورژانس شــهری، جاده و 
یک پایگاه اورژانس هوایی است 
و بیش از 90 طرح دریا از ابتدای 
خرداد ماه فعالیت خود را شــروع 

کردند.

مراقب روش جدید کلاهبرداری از تلفن بانک باشید 
فارس- ســرهنگ علی شفیعی،  
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه 
از روش جدید کلاهبرداری سارقان 
و کلاهبرداران خبــر داد و گفت: 
بررســی های بــه عمل آمــده از 
شــکایت برخی از شــهروندان به 
پلیس فتا نشان می دهد اشخاصی 

بــه صورت دو خانــم و یک آقا یــا دو آقا و یــک خانم به 
فروشــگاه های ســطح شــهر مراجعه کرده و اقدام به 
خرید لوازم ورزشــی، لباس و... می کننــد؛ اما در زمان 
پرداخــت وجه بــه بهانه نبود پــول نقد و عابــر بانک از 
فروشنده درخواســت می کنند تا از طریق موبایل بانک 
هزینه اجناس خریداری شده را پرداخت کنند. این مقام 
انتظامــی در ادامه گفت: در ایــن مرحله کلاهبرداران 
اطلاعات و مشــخصات کامل حساب صاحب مغازه را 
دریافت و اقدام به اجرای مراحل پرداخت وجه ازطریق 
تلفن بانک نموده و برای اطمینان خاطر مراحل پرداخت 
را به فروشنده نشان داده و تا مرحله پیش پرداخت پیش 

رفته و در پایان با رویت شماره پیگیری 
به فروشنده ادعا می کنند وجه خواسته 
شــده تا چند دقیقه دیگر به حسابتان 
واریز می شود. فروشــنده با این تصور 
که پــول اجناس تــا دقایقــی دیگر به 
حسابش واریز خواهد شــد اجناس را 
تحویل کلاهبرداران می دهد. پس از 
خروج سارقان از فروشــگاه، فروشنده متوجه می شود 
که هیچ پولی به حســاب وی واریز نشده است. شفیعی 
در پایان به شهروندان توصیه کرد که موارد مشکوک را با 
پلیس در میان بگذارند و افزود: به فروشندگان توصیه 
می شود حتی الامکان از قبول پرداخت به صورت موبایل 
بانک خودداری کنند و در صورتی که چاره ای نداشتند 
اطمینان حاصل کنند که پول به حسابشــان واریز شده 
است. همچنین ضرورت دارد که به شهروندان یادآوری 
کنیم پلیس فتا  همواره در کنارشان خواهد بود؛ بنابراین 
می توانند موارد مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به 

آدرسCyberpolice.ir گزارش کنند.

پیشنهاد دردساز ساز مرد قاچاقچی به ماموران انتظامی
بــه گــزارش پایــگاه خبــری پلیس، 
ســرهنگ رضــا شــیرزادی، فرمانده 
انتظامی شهرســتان کرمانشــاه از رد 
رشــوه 900 میلیــون ریالــی دو مامور 
وظیفــه شــناس انتظامــی در ایــن 
شهرستان خبر داد و در این باره گفت: 
دو مامــور وظیفــه شــناس انتظامی 

شهرستان کرمانشاه رشوه 900 میلیون ریالی قاچاقچی 
احشــام را رد کردند. ماجرا از این قرار بــود که ماموران 
پاسگاه ماهیدشــت کرمانشــاه پس از اطلاع از محل 
دپوی تعــداد زیادی گوســفند قاچاق در یک ســوله با 
هماهنگی قضائی به محل اعزام شــدند و با شناسایی 
و بازرسی های صورت گرفته از محل، یک هزار و 152 
راس گوسفند قاچاق کشف شد. سرهنگ شیرزادی در 
ادامه گفت: متعاقبا شخصی به ماموران مراجعه و خود 
را مالک احشام معرفی کرد و با نیت فرار از چنگال قانون 
پیشنهاد رشوه 900 میلیون ریالي را به دو نفر از کارکنان 
مطرح کرد اما مبلغ رشــوه پیشنهادی از سوی ماموران 

صورتجلسه شــد تا در پرونده ای 
قضایی مورد رسیدگی قرار گیرد؛ 
ایمان، تقوا و صحت عمل ماموران 
مانع از قبول رشــوه شــد و متهم 
پس از تشــکیل پرونــده، تحویل 
مقام قضائی شــد. گفتنی اســت 
بر اســاس قانون بــرای مجازات 
رشوه گیر ی کارکنان نظامی و انتظامی، قانون مجازات 
نیروهای مســلح مجازات های خاصــی را پیش بینی 
کرده است. بدین صورت که بر اساس ماده 118 قانون 
فوق، هر نظامي براي انجام یا خودداري از انجام امري 
که از وظایف او یا یکي دیگر از کارکنان نیروهاي مسلح 
اســت، وجه یا مال یا سند پرداخت وجه یا تسلیم مالي را 
بلاعوض یا کمتر از قیمت معمــول به هر عنوان قبول 
نماید، اگر چه انجــام یا خودداري از انجام امر بر خلاف 
قانون نباشــد، در حکم رشوه گیر محسوب می شود، از 
تاریخ صدور کیفرخواست، از شغل خود معلق و به دنبال 

آن با مجازات های سنگینی مواجه خواهد شد.


